

Årsredovisning

Palm Fastighetsförmedling AB

559425-5514

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlstad 2025-03-04 2025-03-04

Jessica Palm

Årsredovisning

Palm Fastighetsförmedling AB

559425-5514

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförmedling och fastighetsvärdering.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	2 090	1 411
Resultat efter finansiella poster	137	267
Soliditet %	33	26

Nettoomsättningen har ökat med 48% jämfört med föregående år. Ökningen beror på tillströmning av uppdrag från kunder och sänkning av det allmänna ränteläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		157 078	182 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		157 078	-157 078	0
Årets resultat			106 856	106 856
Belopp vid årets utgång	25 000	157 078	106 856	288 934

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 078
Årets resultat	106 856
<i>Summa</i>	263 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	163 934
<i>Summa</i>	263 934

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-03-10
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 090 204	1 411 365
Övriga rörelseintäkter		169	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 090 373	1 411 365

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 218 270	-834 168
Övriga externa kostnader		-58 973	-48 158
Personalkostnader	2	-677 433	-261 808
Summa rörelsekostnader		-1 954 676	-1 144 134

Rörelseresultat 135 697 267 231

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 982	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-64
Summa finansiella poster		1 527	-39

Resultat efter finansiella poster 137 224 267 192

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-68 000

Resultat före skatt 137 224 199 192

Skatter

Skatt på årets resultat		-30 368	-42 114
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat 106 856 157 078

2025030607336

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

500

15 000

Övriga fordringar

21 427

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 142

33 050

Summa kortfristiga fordringar

106 069

48 050

Kassa och bank

Kassa och bank

926 785

868 937

Summa kassa och bank

926 785

868 937

Summa omsättningstillgångar

1 032 854

916 987

SUMMA TILLGÅNGAR

1 032 854

916 987

2025030607337

2025030607338

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 078	–
Årets resultat	106 856	157 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	263 934	157 078
Summa eget kapital	288 934	182 078
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	68 000	68 000
Summa obeskattade reserver	68 000	68 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	357 600	334 750
Leverantörsskulder	108 934	86 551
Skatteskulder	13 257	26 260
Övriga skulder	128 402	183 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 727	35 981
Summa kortfristiga skulder	675 920	666 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 032 854	916 987

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Karlstad 2025-03-04



Jessica Palm

2025030607339